@Dapast

DIRBCCION DE AGUA POTABLE, ALCAMTARILLADO
Y SANEAMIENTO DF TAMUIM, S LP

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DE TAMUIN S.L.P.

BITACORA DE VIATICOS:

FECHA: 13 de Enero del 2025.

PERSONA (S) COMISIONADA (S): C. Maria Candelaria Ramirez Castro.

ASUNTO: Viaticos a San Luis Potosi, para la Entrega del Presupuesto de Egresos al

Congreso de! Estado.

COMPROBANTES:

CASETAS: $
PARA VEHICULO AL SERVICIO DE DAPAST .

COMBUSTIBLE: $
PARA VEHICULO AL SERVICIQ DE DAPAST .

TRASLADO DE CHOFER: $
PARA C. MARIA CANDELARIA RAMIREZ CASTRO TRABAJADORA DE DAPAST

IVA: 3

TOTAL: $

AUTORIZO:

ING. JUAN JOSE RIVAS RODRIGUEZ
DIRECCCION/AGENERAL

369.83

1,298.36

450.00

332.83

2,451.02

081149



